
 
Příloha č. 4 - ČP o neexistenci střetu zájmů a pravdivosti údajů o skutečném majiteli 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ 

A PRAVDIVOSTI ÚDAJŮ O SKUTEČNÉM MAJITELI1 

Pro účely podání nabídky/žádosti o účast ve výběrovém řízení na zakázku s názvem Rámcová smlouva na 

poradenství při správě a rozvoji softwaru Zabbix, ev. č.  060/23/OCN, vyhlášenou obchodní společností 

ČEPRO, a.s., IČO: 601 93 531, se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, ve smyslu ust. § 4 

odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Čestné prohlášení 

Obchodní firma: WESECON Holding, s.r.o., 

IČO: 08917825, 

se sídlem Antala Staška 511/40, 140 00 Praha 4, 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, 

pod sp. zn.  327511, 

zastoupená Ing. Alenou Škrobovou, jednatelkou společnosti, 

tímto čestně prohlašuje, že 

− není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSZ“), nebo jím ovládaná 

osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti; 

− žádná z osob, jejichž prostřednictvím dodavatel ve výše uvedeném zadávacím řízení prokazuje 

kvalifikaci, není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 

písm. c) ZSZ, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka  

v obchodní společnosti;2 

− má v evidenci skutečných majitelů zapsány úplné, přesné a aktuální údaje o svém skutečném 

majiteli, které odpovídají požadavkům zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZESM“); a současně 

− jeho skutečným majitelem zapsaným v evidenci skutečných majitelů z titulu osoby s koncovým 

vlivem není veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ; 

− osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel ve výše uvedeném zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, 

má v evidenci skutečných majitelů zapsány úplné, přesné a aktuální údaje o svém skutečném 

majiteli, které odpovídají požadavkům ZESM; a současně 

− jejím skutečným majitelem zapsaným v evidenci skutečných majitelů z titulu osoby s koncovým 

vlivem není veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ. 

V Praze dne 21.3.2023 

Podpis osoby oprávněné zastupovat účastníka zadávacího řízení 

 

 

 
1 Čestné prohlášení bude přílohou uzavírané rámcové dohody/kupní smlouvy.  

2 Dodavatel vždy prohlašuje skutečnosti uvedené v prvních dvou odrážkách; následně vybere/zachová alternativní variantu odpovídající jeho 

konkrétním poměrům, resp. poměrům jeho poddodavatele. 




